הצעת חוק שמירת הניקיון (תיקון מס' 23), התשע"ח-2018
(קריאה שנייה וקריאה שלישית)

היו"ר רויטל סויד:

אנחנו עוברים להצעת חוק שמירת הניקיון (תיקון מס' 23), התשע"ח-2018, בקריאה שנייה וקריאה שלישית. יציג את הצעת החוק יושב-ראש ועדת הפנים והגנת הסביבה, חבר הכנסת יואב קיש.

יואב קיש (יו"ר ועדת הפנים והגנת הסביבה):

תודה, כבוד היושבת-ראש, חברי הכנסת, אני מתכבד להביא בפניכם את הצעת חוק שמירת הניקיון (תיקון מס' 23) לקריאה שנייה ושלישית.

חוק שמירת הניקיון, התשמ"ד-1984, מסדיר את נושא ההשלכה וההטמנה של פסולת. שינוע והטמנה של פסולת היום כרוך בעלויות לא מבוטלות, וכתוצאה מכך יש מקרים רבים, לצערי, של עבירה על חוק זה והשלכת פסולת באתרים לא מוסדרים, באתרים פירטיים, ובעירה. זאת אומרת, לא רק שזה השלכה במקום לא מוסדר, גם שורפים את הפסולת, ובכך גורמים לנזקים כבדים - סביבתיים, בריאותיים וכלכליים.

אם הייתי כותב תמיד יש חברותא והייתי שם פה תמונה פורנוגרפית, הייתם מפרסמים את זה? היא חברותא הרבה יותר נעימה אולי.

תגידו לי, אין אלוהים? אין תורה? אין חיי אדם? אין פיקוח נפש? הכול מותר? כן, זה בדם ליבי.

(אחרי כן אמ)

הי"ר רויטל סויד:

תודה רבה לחבר הכנסת יהודה גליק. אנחנו נעבור להצבעה על הצעת חוק שמירת הניקיון (תיקון מס' 23), התשע"ח-2018, בקריאה שנייה. מי בעד ומי נגד?

הצבעה מס' 33

בעד סעיפים 1-3 – 39

נגד – אין

נמנעים – 1

סעיפים 1-3 נתקבלו.

הי"ר רויטל סויד:

39 בעד, אין מתנגדים, נמנע אחד.

עמר בר-לב (המחנה הציוני):

היושבת-ראש - - -

הי"ר רויטל סויד:

נעבור להצבעה בקריאה שלישית. מי בעד ומי נגד?

עמר בר-לב (המחנה הציוני):

היושבת-ראש - - -

היו"ר רויטל סויד:

סליחה, רק רגע. אני אוסיף אותך אחר-כך, עמר. מי בעד ומי נגד?

הצבעה מס' 34

בעד החוק – 38

נגד – אין

נמנעים – אין

חוק שמירת הניקיון (תיקון מס' 23), התשע"ח-2018, נתקבל.

היו"ר רויטל סויד:

38 בעד, אין מתנגדים, אין נמנעים. רשמתי שחבר הכנסת עמר בר-לב הצביע בעד בקריאה שנייה. הצעת חוק שמירת הניקיון (תיקון מס' 23), התשע"ח-2018 עברה בקריאה שנייה ובקריאה שלישית ונכנסת לספר החוקים של מדינת ישראל. אני מזמינה את יוזמת הצעת החוק, חברת הכנסת יעל גרמן, בבקשה, לשאת דברי ברכה.

יעל גרמן (יש עתיד):

תודה רבה לך, גברתי היושבת-ראש, עליתי לכאן לומר תודות, אבל אני רוצה לומר לפני התודות שברגע זה צופים בנו, כמו שאתה אמרת, היושב-ראש, חבר הכנסת יואב קיש, עשרות אלפי תושבים, שמחכים לחוק הזה, כדי שיוכלו סוף סוף לנשום אוויר נקי, שאינו פוגע בבריאותם.